
Été 2023 : du 28/08/23 au 01/09/23
Toussaint : du 23/10/23 au 05/11/23
Noël : du 25/12/23 au 07/01/24
Hiver : du 26/02/24 au 10/03/24
Printemps : du 22/04/24 au 05/05/24
Pont de l’Ascension : ven. 10/05/24

Vacances scolaires
J’achète et je valide 
mon titre sur 
l’appli fil bleu

J’achète et je valide J’achète et je valide 
mon titre sur 

Fil Bleu, 
le voyage
plus facile !

Agence Fil Bleu
9 Rue Michelet à Tours

Rentrée 2023

Bus 14
Santé NCT+ 
St Cyr Sur Loire

Tours Nord / Centre / Sud

Chambray 2 Sud  
Chambray lès Tours

14
Horaires
valables à partir 
du 28 août 2023

Nouveau !
O� re renforcée

Contact 
direct

Web et mobile
www.� lbleu.fr
et via l’application mobile Fil Bleu 
(iOS - Android)

Agence Fil Bleu
9 rue Michelet à TOURS
du lundi au vendredi de 7h30 à 19h
le samedi de 10h à 17h.
Je prends rendez-vous en ligne pour éviter
la � le d’attente !

Je suis Fil Bleu sur :

Service clients
· par téléphone au 02 47 66 70 70
du lundi au vendredi de 6h à 20h et le 
samedi de 10h à 20h
· par e-mail à service.clients@� lbleu.fr
· par courrier à 
Filbleu - Service Clients
Avenue de Florence
37700 Saint-Pierre-des-Corps

Fil éclair
service prélèvement automatique
02 47 66 70 70 - fileclair@filbleu.fr
ou espace perso sur � lbleu.fr

Un service de Tours Métropole Val de Loire et du Syndicat 
des Mobilités de Touraine.
Un réseau géré par DÉPLIANT



14

14

14

14

14

R. de la Victoire

Rue Huart
Rue Poincaré

Av.  A
ndré M

agi
not

R.F. Coppée

R. Coulon

R. du ClosVolant

Rue  Pierre  de  Coubertin

R. du Gén.                       Renault

Rue d'Entraigues

Rue
de

la
C roix

Périgourd

Rue de la
Roujolle

Bd. Alfred Nobel

R.
de

la
Fon

taine de
Mié

Ru
e

de
s

Bo
rd

ie
rs

Av
. d

e B
ois

Au
br

y

Rue de Suède

R. des

R. T.M
illet

Rue de la Grosse Borne

R. du
Port

Ru
e d

e la Croix de Pierre

R. de
Preney

R.
Henri Bergson

Rue
Victor

Hugo

R. Engerand

Rue Daniel Mayer
Rue F. H ardouin

R. du Lt. Col. M ailloux

Rue
Vict or

Hugo

Rue Tonnellé

Ru
e

de
s

Ama
nd

ier
s

R. G. Courteline
Rue des Halles

Rue Salengro

Rue de Boisdenier

Rue du
Clos Besnard

R. Cousseau

R. Louis Blot

Avenue de la 
République

R. Jean Moulin

Rue
de

Por
tillo

n

Douets

R. d e l a P in a u d e r i e

Av. de l’Europe

Quai de Portillon

Rue de la Chantepie

Quai de la Loire

Pont W
ilson

Rue Nationale
Av. de Grammont

Place
Verdun

Pont Napoléon

Avenue de la Tranchée

Route
de

M
ettray

Bd.
André

Georges Voisin

Av. du Danemark

Rue
de

Je mm
apes

Bd. Charles De Gaulle

Bd. Charle s De Gaulle

Bd Heurteloup

Av. du Gén. de Gaulle

Boulevard Winston Churchill

Av. de Grammont

Bd.    Jean     Royer

Bd Béranger

Rue
Chamoineau

Rue T. et R. 
Planiol

Rue Mireille 
Brochier

Parc de
La Tour

Jardin des 
Prébendes d'Oé

Parc de Loisirs
de la Cousinerie

Île Simon

Île Aucard

St Martin

Bois de la Rablais

La  Loire

ZA
SKF

SAINT CYR SUR LOIRE

SAINT CYR SUR LOIRE

TOURS

TOURS

TOURS

LA RICHE

SAINT CYR SUR LOIRE
Santé NCT+

TOURS NORD
Lycée Choiseul

TOURS NORD
LP Clouet

Be�roi

Tranchée

Trois Rivières

Christ Roi

Jean
Jaurès

Nationale

Porte
de Loire

Place
Choiseul

Charcot

Liberté

Charles
Barrier

Gare de
Tours

Tavant

Bois
Aubry

PlaniolVoisin

St Cyr Equatop
Croix de

Pierre

Katrineholm
Gagnerie

Preney
L’Escale

Montaigne

Pot de Fer

Béchellerie

Sibotière Clarté
Bergson

Cousseau

St Exupéry
Fosses
Boissées

Mailloux

Rue du 
Bocage

R. du Dr. 
Calmette

Bocage

Victor Hugo
Montjoie

Portillon

Victoire
Ile Simon

Gare Vinci

Gare
Vinci

Béranger

Halles

Grand Marché

Thalès

Maine

Abbaye
Gatines

Lecotté

R. E.Vaillant

Pôle
Emploi

Tranchée

Mayer

Bozon

Piscine Municipale

Danemark

Complexe
sportif Guy Drut

Complexe sportif
de la Béchellerie

Mortier

Pôle Santé
Alliance

Tanneurs

Fromont

Balzac

CFA

Choiseul
Valéry

Clouet

La Bruyère

Bechellerie

Bergson

Montaigne

Notre Dame La Riche

St Grégoire

Léonard de Vinci

Christ-Roi
ND des Ailes

LP Esthétique
Cosmétique

Ferry

Ste Jeanne d’Arc

Michelet

Descartes

St Cyr Equatop

L’Escale

Grand
Théâtre

Bibliothèque
Centrale

Médiathèque F. Mitterrand

Muséum 
d’Histoire
Naturelle

Cinéma

Vers
Vaucanson

Atram

Avenue Jacques Duclos

14

14

14

14

R.
de

la
Fo

ur
b is

se
rie

R. du Gén.                       Renault

Pont du
Sanitas

Pont
du Lac

All.  F.  de  Lesseps

Av

du Général de
Ga

ull
e

Ch. de Chambray à Joué lés Tours

Rue d'Entraigues R. C. Desmoulins

Rue Jolivet

R. Clemenceau

R. C. Coulom
b

R. desM
esliers

Rue Baudot

Rue des
Jumeaux

Bd. de Chinon

Av. de Montjoyeux

R. Séverine

Rue Salengro

Rue de Boisdenier

Av. M. Mérieux

R u e de

l’A
uberd

ièr
e

R. Guillaume Louis

Rue des Perriers

Ru
e R

ola
nd

Pil
ain

Rue E. Cosson

Rue Bergson

Ch. de la Volière à la 
Marchanderie

Bd. Richard  
Wagner

Av. de Grandmont

Av.
de

l'A
loue

tte

Av. de Grammont

Place
Verdun

Rte des Deu
x L

io
ns

Av
.  B

ee
th

ov
en

Route          de      St Avertin

Bd Heurteloup

Av. du Gén. de Gaulle

Boulevard Winston Churchill

Av. de Grammont

Bd.    Jean     Royer

R. d’Ars onval

Av.
M

onge

Avenue de la République

Av. de Bordeaux

Bd Béranger

Rue
Chamoineau

R. F. Bonamy

Bois de
Chambray

Jardin des 
Prébendes d'Oé

St Martin

Le Cher

Lac de la
Bergeonnerie

Le Cher
Île Honoré
de Balzac

CHAMBRAY
LES TOURS

TOURS

TOURS

ST AVERTIN

JOUE LES
TOURS

Av. de sévigné

CHAMBRAY LES TOURS
Chambray 2  Sud

Jean
Jaurès

Palais des
Sports

Verdun

Fac 2 Lions

Charcot

Liberté

Suzanne
Valadon

G
Saint Paul

Gare de
Tours

Jolivet

Champ Joli

Wagner

Beaujardin

Langevin

Pompiers

Bd de Chinon

Arsonval
R. F. BonamyR. F. BonamyR. F. Bonamy

Fourbisserie

Beethoven

Lac

Fossés
Blancs

Ferranderie

Chappe

Peupliers

Leccia

Fac Grandmont

Guillaume
Louis

Fontaine
Blanche

Chambray 2

Calder

Perriers

Santé Vinci

Séverine

Raspail

Gare Vinci

Gare
Vinci

Béranger

Docteur Fournier

Halles

Champ Girault

Grand Marché

Parc Nord

Lycée Grandmont
St Jean

R. E.Vaillant

Rue Philippe
Maupas

Av. du
Grand Sud

Sagerie

Lac
Centre

Aquatique du Lac

Bozon

Piscine Municipale

Grandmont

Complexe sportif
Honoré de Balzac

Complexe sportif
du Breuil

Gymnase Danguillaume

Trousseau

Pôle Santé
Léonard de Vinci

Deux Lions

Grandmont

Polytech

Fromont

Brassart
ESCEM

Balzac

LP Esthétique
Cosmétique

Ferry

Ste Jeanne d’Arc

Michelet

Grandmont

J.P. Rameau
Laloux

Pôle Emploi

CPAM
Trésor Public

CAF

Les
Atlantes

Chambray 2

Cinéma

Cinéma
Bowling

Hippodrome

Vers
Lycée Jean Monnet

Atram
All.  F.  de  LessepsAll.  F.  de  LessepsAll.  F.  de  LessepsAll.  F.  de  Lesseps

Fréquence 
de passages (en minutes)

Je recherche l’itinéraire adapté à mes 
besoins.

J’achète et eff ectue mes démarches en 
ligne.

Je consulte les infos de mon arrêt ou ma 
ligne en temps réel.

Je reçois une info trafi c sur mes lignes 
favorites par notifi cations ou sms/mail.

Filbleu.fr 
& appli Fil Bleu

J’appuie sur le bouton 
« arrêt demandé ».

J’avance vers le fond et je laisse 
l’accès aux personnes prioritaires aux 
emplacements prévus à cet eff et.

Pour bien voyager
J’arrive 5 minutes en avance.

Je prépare ma monnaie avant de 
monter.

Je monte par l’avant et je valide mon 
titre de transport.

Je fais signe au conducteur.

Les arrêts comportant le pictogramme   sont accessibles dans les deux sens aux usagers en fauteuil roulant.
Un service de substitution est ouvert à certaines personnes à mobilité réduite sur les arrêts en impossibilité technique avérée.
Plus d’infos au 02.47.66.70.70 ou sur filbleu.fr dans la rubrique accessibilité.

Dimanche et fêtes (sauf 1er mai)

Samedi

Lundi au vendredi

6h5h 7h 8h 9h 12h 13h 15h 16h 17h 18h 19h 20h10h 21h11h

20’ 15’15’30’ 30’

20’ 60’30’

60’

L14



Santé NCT+ - 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.11 18.10 19.12 20.10 21.00
Béchellerie - 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.19 15.19 16.19 17.20 18.19 19.21 20.19 21.08

Fosses Boissées - 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.26 15.26 16.26 17.27 18.26 19.28 20.25 21.14
Grand Marché - 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.36 15.36 16.36 17.37 18.36 19.38 20.35 21.24

Jean Jaurès - 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.40 15.40 16.40 17.41 18.40 19.41 20.38 21.27
Gare de Tours 8.45 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.44 15.44 16.44 17.45 18.44 19.45 20.42 21.31

Wagner 8.52 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.51 15.51 16.51 17.52 18.51 19.52 20.49 -
Verdun 8.57 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.56 15.56 16.56 17.57 18.56 19.57 20.54 -

Lycée Grandmont 9.00 9.57 10.57 11.58 12.58 13.58 15.00 16.00 17.00 18.01 19.00 20.01 20.58 -
Perriers 9.05 10.02 11.02 12.03 13.03 14.03 15.05 16.05 17.05 18.06 19.05 20.06 21.03 -

Santé Vinci 9.10 10.07 11.07 12.08 13.08 14.08 15.10 16.10 17.10 18.11 19.10 20.11 21.08 -
Chambray 2 Sud 9.13 10.10 11.10 12.11 13.11 14.11 15.13 16.13 17.13 18.14 19.13 20.14 21.11 -

Dimanche et fêtes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1er Mai - except May 1st)

B B
Santé NCT+ 14.09 14.30 14.50 15.10 15.28 15.48 15.58 16.15 16.33 16.47 17.05 17.21 17.38 17.48 17.48 18.09 18.32 18.32 18.50 19.20 19.52 20.34 21.00
Béchellerie 14.19 14.40 15.00 15.20 15.38 15.58 16.08 16.25 16.43 16.57 17.16 17.32 17.49 17.59 17.59 18.20 18.42 18.42 19.00 19.30 20.01 20.43 21.09

Fosses Boissées 14.27 14.48 15.08 15.28 15.46 16.06 16.16 16.33 16.51 17.05 17.24 17.40 17.57 18.07 18.07 18.28 18.50 18.50 19.07 19.37 20.08 20.50 21.16
Grand Marché 14.40 15.01 15.21 15.41 16.00 16.20 16.30 16.48 17.08 17.22 17.41 17.57 18.13 18.23 18.23 18.41 19.03 19.03 19.19 19.48 20.19 21.00 21.26

Jean Jaurès 14.45 15.06 15.26 15.46 16.05 16.25 16.37 16.55 17.16 17.30 17.49 18.05 18.20 18.30 18.30 18.46 19.07 19.07 19.23 19.52 20.23 21.04 21.30
Gare de Tours 14.49 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.42 17.00 17.21 17.35 17.54 18.10 18.25 18.34 18.34 18.50 19.11 19.11 19.27 19.56 20.26 21.07 21.33

Wagner 14.57 15.18 15.38 15.58 16.19 16.39 16.51 17.09 17.30 17.44 18.03 18.19 18.34 18.42 18.42 18.57 - - 19.34 20.03 20.33 21.14 -
Verdun 15.03 15.24 15.44 16.04 16.25 16.45 16.57 17.16 17.37 17.51 18.09 18.25 18.40 18.48 18.48 19.03 - - 19.40 20.08 20.38 21.19 -

Lycée Grandmont 15.07 15.28 15.48 16.08 16.29 16.49 17.01 17.20 17.41 17.55 18.13 18.29 18.44 18.52 18.52 19.07 - - 19.43 20.11 20.41 21.22 -
Perriers 15.13 15.35 15.55 16.15 16.36 16.56 17.09 17.28 17.49 18.03 18.20 18.35 18.50 18.58 18.58 19.13 - - 19.48 20.16 20.46 21.27 -

Santé Vinci 15.19 15.41 16.01 16.21 16.42 17.02 17.15 17.34 17.55 18.09 18.26 18.40 18.55 19.03 19.03 19.18 - - 19.53 20.21 20.51 21.32 -
Chambray 2 Sud 15.23 15.45 16.05 16.25 16.46 17.06 17.19 17.38 17.59 18.13 18.30 18.44 18.59 19.06 19.06 19.21 - - 19.56 20.24 20.54 21.35 -

Lundi au Vendredi - Monday to Friday A
Santé NCT+ - 6.04 - 6.42 6.53 7.05 7.22 7.36 7.50 8.08 8.28 8.49 9.09 9.29 9.50 10.10 10.29 10.49 11.10 11.29 11.49 12.10 12.29 12.34 12.49 13.10 13.30 13.50
Béchellerie - 6.12 - 6.51 7.02 7.15 7.32 7.46 8.00 8.18 8.38 8.59 9.19 9.39 10.00 10.20 10.39 10.59 11.20 11.39 11.59 12.20 12.39 12.44 12.59 13.20 13.40 14.00

Fosses Boissées - 6.19 - 6.58 7.10 7.23 7.40 7.54 8.08 8.26 8.46 9.07 9.27 9.47 10.08 10.28 10.47 11.07 11.28 11.47 12.07 12.28 12.47 12.52 13.07 13.28 13.48 14.08
Grand Marché - 6.29 - 7.10 7.23 7.40 7.59 8.13 8.27 8.45 9.01 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 10.59 11.19 11.40 11.59 12.19 12.40 12.59 - 13.19 13.40 14.00 14.21

Jean Jaurès - 6.33 - 7.14 7.28 7.45 8.04 8.18 8.33 8.51 9.06 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.04 11.24 11.45 12.04 12.24 12.45 13.04 - 13.24 13.45 14.05 14.26
Gare de Tours 6.11 6.36 7.02 7.18 7.33 7.50 8.09 8.23 8.38 8.56 9.10 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.08 11.28 11.49 12.08 12.28 12.49 13.08 - 13.28 13.49 14.09 14.30

Wagner 6.18 6.43 7.09 7.25 7.41 7.58 8.17 8.31 8.46 9.04 9.18 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.16 11.36 11.57 12.16 12.36 12.57 13.16 - 13.36 13.57 14.17 14.38
Verdun 6.24 6.49 7.15 7.31 7.47 8.04 8.23 8.37 8.52 9.10 9.24 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.22 11.42 12.03 12.22 12.43 13.04 13.23 - 13.43 14.03 14.23 14.44

Lycée Grandmont 6.28 6.53 7.19 7.36 7.52 8.08 8.27 8.41 8.56 9.14 9.28 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.26 11.46 12.07 12.26 12.47 13.08 13.27 - 13.47 14.07 14.27 14.48
Perriers 6.34 6.59 7.25 7.43 7.59 8.15 8.33 8.47 9.02 9.20 9.34 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.32 11.52 12.14 12.33 12.54 13.14 13.33 - 13.53 14.13 14.33 14.54

Santé Vinci 6.39 7.04 7.30 7.48 8.04 8.20 8.38 8.52 9.07 9.25 9.39 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.37 11.57 12.19 12.38 12.59 13.20 13.39 - 13.59 14.18 14.38 15.00
Chambray 2 Sud 6.43 7.08 7.34 7.52 8.08 8.24 8.42 8.56 9.11 9.29 9.43 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.41 12.01 12.23 12.42 13.03 13.24 13.43 - 14.03 14.22 14.42 15.04

Samedi - Saturday
Santé NCT+ 6.17 6.42 7.02 7.26 7.54 8.23 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.57 12.29 12.49 13.08 13.28 13.48 14.08 14.27 14.47 15.07 15.26 15.46 16.06 16.26 16.47 17.07
Béchellerie 6.25 6.50 7.10 7.34 8.02 8.31 9.06 9.36 10.07 10.37 11.07 11.37 12.05 12.37 12.57 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.35 15.55 16.15 16.35 16.56 17.16

Fosses Boissées 6.31 6.56 7.16 7.41 8.09 8.38 9.13 9.43 10.14 10.44 11.14 11.44 12.12 12.44 13.04 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.42 16.02 16.22 16.42 17.03 17.23
Grand Marché 6.41 7.06 7.26 7.52 8.20 8.49 9.25 9.56 10.28 10.58 11.28 11.58 12.25 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.36 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35

Jean Jaurès 6.44 7.09 7.30 7.56 8.24 8.54 9.30 10.01 10.33 11.03 11.33 12.03 12.30 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.41 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40
Gare de Tours 6.47 7.12 7.33 7.59 8.27 8.57 9.34 10.05 10.37 11.07 11.37 12.07 12.34 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.45 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44

Wagner 6.53 7.18 7.39 8.05 8.33 9.04 9.41 10.12 10.44 11.14 11.44 12.14 12.41 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.52 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51
Verdun 6.57 7.23 7.45 8.11 8.39 9.10 9.47 10.18 10.50 11.20 11.50 12.20 12.47 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.58 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57

Lycée Grandmont 7.00 7.26 7.48 8.14 8.42 9.13 9.50 10.21 10.53 11.24 11.54 12.24 12.51 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.02 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01
Perriers 7.05 7.31 7.53 8.19 8.47 9.18 9.55 10.27 10.59 11.30 12.00 12.30 12.57 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.08 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07

Santé Vinci 7.10 7.36 7.58 8.24 8.52 9.23 10.00 10.32 11.04 11.35 12.05 12.35 13.02 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.13 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12
Chambray 2 Sud 7.13 7.39 8.01 8.27 8.55 9.26 10.04 10.36 11.08 11.39 12.09 12.39 13.06 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.17 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16

Santé NCT+ 17.27 17.48 18.08 18.28 19.30 20.35 21.00
Béchellerie 17.36 17.57 18.17 18.37 19.39 20.44 21.09

Fosses Boissées 17.43 18.04 18.24 18.44 19.46 20.50 21.15
Grand Marché 17.55 18.15 18.35 18.55 19.57 21.00 21.25

Jean Jaurès 18.00 18.20 18.40 19.00 20.01 21.03 21.28
Gare de Tours 18.04 18.24 18.44 19.04 20.05 21.07 21.32

Wagner 18.11 18.31 18.51 19.11 20.12 21.14 -
Verdun 18.17 18.37 18.57 19.17 20.17 21.19 -

Lycée Grandmont 18.21 18.41 19.00 19.20 20.20 21.22 -
Perriers 18.27 18.47 19.06 19.26 20.25 21.27 -

Santé Vinci 18.32 18.52 19.11 19.31 20.30 21.32 -
Chambray 2 Sud 18.36 18.56 19.15 19.34 20.33 21.35 -

Informations

A : Ce bus circule uniquement le mercredi (sauf pendant 
les vacances scolaires). Il part du Lycée Choiseul à 12h25 et 
est limité à Tranchée.
B : Ce bus part du Lycée Choiseul 12 minutes avant son 
passage à Santé NCT+ (sauf pendant les vacances scolaires).

direction CHAMBRAY LES TOURS

Chambray 2 Sud

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.



Chambray 2 Sud - 8.43 9.43 10.44 11.44 12.44 13.45 14.41 15.41 16.44 17.44 18.43 19.43 20.20 21.14
Santé Vinci - 8.46 9.46 10.47 11.47 12.47 13.48 14.44 15.44 16.47 17.47 18.46 19.46 20.23 21.17

Perriers - 8.50 9.50 10.51 11.51 12.51 13.52 14.49 15.49 16.52 17.52 18.51 19.50 20.27 21.21
Lycée Grandmont - 8.57 9.57 10.58 11.58 12.58 13.59 14.56 15.56 16.59 17.59 18.58 19.57 20.34 21.28

Verdun - 9.02 10.02 11.03 12.03 13.03 14.04 15.01 16.01 17.04 18.04 19.03 20.02 20.39 21.33
Wagner - 9.07 10.07 11.08 12.08 13.08 14.09 15.07 16.07 17.09 18.09 19.08 20.07 20.44 21.38

Gare de Tours 8.30 9.16 10.16 11.17 12.17 13.17 14.18 15.16 16.16 17.18 18.18 19.17 20.16 20.53 21.47
Jean Jaurès 8.33 9.19 10.19 11.20 12.20 13.20 14.21 15.19 16.19 17.21 18.21 19.20 20.19 - -

Grand Marché 8.37 9.23 10.23 11.24 12.24 13.24 14.25 15.23 16.23 17.25 18.25 19.24 20.23 - -
Fosses Boissées 8.48 9.34 10.34 11.35 12.35 13.35 14.36 15.34 16.34 17.36 18.36 19.35 20.34 - -

Béchellerie 8.54 9.40 10.40 11.41 12.41 13.41 14.42 15.40 16.40 17.42 18.42 19.41 20.40 - -
Santé NCT+ 9.03 9.49 10.49 11.50 12.50 13.50 14.51 15.49 16.49 17.51 18.51 19.50 20.48 - -

Dimanche et fêtes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1er Mai - except May 1st)

Samedi - Saturday
Chambray 2 Sud 6.14 6.52 7.21 7.48 8.10 8.39 9.08 9.34 10.04 10.33 11.10 11.39 12.08 12.38 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.36 14.57 15.17 15.36 15.55 16.14 16.34 16.54 17.14

Santé Vinci 6.17 6.55 7.24 7.51 8.13 8.42 9.11 9.38 10.08 10.37 11.14 11.43 12.12 12.42 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.40 15.01 15.21 15.40 15.59 16.18 16.38 16.58 17.18
Perriers 6.22 7.00 7.29 7.56 8.18 8.47 9.16 9.43 10.13 10.42 11.19 11.48 12.17 12.47 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.07 15.27 15.46 16.05 16.24 16.44 17.04 17.24

Lycée Grandmont 6.28 7.07 7.36 8.03 8.25 8.54 9.23 9.50 10.20 10.49 11.26 11.55 12.24 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.15 15.35 15.54 16.13 16.32 16.52 17.12 17.32
Verdun 6.33 7.12 7.41 8.08 8.30 8.59 9.28 9.56 10.26 10.55 11.32 12.01 12.30 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.21 15.41 16.00 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39

Wagner 6.38 7.17 7.47 8.14 8.36 9.05 9.34 10.02 10.32 11.01 11.38 12.07 12.36 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.27 15.47 16.06 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45
Gare de Tours 6.45 7.25 7.55 8.22 8.44 9.14 9.43 10.12 10.42 11.12 11.49 12.18 12.47 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.38 15.58 16.17 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56

Jean Jaurès 6.48 7.28 7.58 8.25 8.47 9.17 9.46 10.15 10.45 11.15 11.52 12.22 12.51 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.42 16.02 16.21 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00
Grand Marché 6.51 7.32 8.02 8.29 8.52 9.22 9.51 10.20 10.50 11.20 11.57 12.27 12.56 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.47 16.07 16.26 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05

Fosses Boissées 7.01 7.42 8.12 8.39 9.02 9.33 10.03 10.32 11.02 11.32 12.09 12.39 13.08 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.58 16.18 16.38 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17
Béchellerie 7.06 7.47 8.17 8.45 9.09 9.40 10.10 10.39 11.09 11.39 12.16 12.46 13.15 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.05 16.25 16.45 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24
Santé NCT+ 7.15 7.56 8.26 8.54 9.18 9.49 10.19 10.48 11.18 11.48 12.25 12.55 13.24 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.14 16.34 16.54 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33

Chambray 2 Sud 17.35 17.56 18.17 18.36 19.11 19.51 20.11 21.00
Santé Vinci 17.39 18.00 18.21 18.40 19.15 19.55 20.15 21.04

Perriers 17.45 18.05 18.26 18.45 19.20 20.00 20.20 21.09
Lycée Grandmont 17.53 18.13 18.34 18.53 19.28 20.07 20.27 21.16

Verdun 18.00 18.20 18.40 18.59 19.34 20.13 20.33 21.22
Wagner 18.06 18.26 18.46 19.04 19.39 20.18 20.38 21.27

Gare de Tours 18.17 18.37 18.57 19.14 19.49 20.27 20.47 21.36
Jean Jaurès 18.21 18.41 19.01 19.18 19.53 20.30 20.50 -

Grand Marché 18.26 18.46 19.05 19.22 19.57 20.34 20.54 -
Fosses Boissées 18.37 18.57 19.16 19.33 20.08 20.43 21.03 -

Béchellerie 18.44 19.04 19.23 19.40 20.15 20.48 21.08 -
Santé NCT+ 18.53 19.12 19.31 19.48 20.23 20.56 21.16 -

Chambray 2 Sud 13.19 13.40 14.00 14.19 14.40 15.00 15.15 15.31 15.46 16.01 16.18 16.33 16.47 17.01 17.16 17.33 17.50 18.07 18.27 19.02 19.34 20.10 21.00
Santé Vinci 13.23 13.44 14.04 14.23 14.44 15.04 15.19 15.35 15.50 16.05 16.22 16.37 16.51 17.05 17.20 17.37 17.54 18.11 18.31 19.06 19.38 20.14 21.04

Perriers 13.29 13.50 14.10 14.29 14.50 15.10 15.25 15.41 15.56 16.11 16.28 16.43 16.57 17.11 17.26 17.43 18.00 18.17 18.37 19.12 19.43 20.19 21.09
Lycée Grandmont 13.37 13.58 14.18 14.37 14.58 15.18 15.33 15.50 16.05 16.20 16.37 16.52 17.06 17.20 17.35 17.52 18.09 18.26 18.46 19.20 19.51 20.27 21.16

Verdun 13.43 14.04 14.24 14.43 15.04 15.24 15.40 15.57 16.12 16.27 16.44 16.59 17.13 17.28 17.43 18.00 18.17 18.33 18.52 19.26 19.57 20.33 21.22
Wagner 13.49 14.10 14.30 14.49 15.10 15.30 15.46 16.03 16.18 16.33 16.50 17.05 17.19 17.34 17.49 18.06 18.23 18.39 18.57 19.31 20.02 20.38 21.27

Gare de Tours 14.00 14.21 14.41 15.00 15.21 15.41 15.57 16.14 16.29 16.44 17.01 17.16 17.30 17.45 18.00 18.17 18.33 18.48 19.06 19.40 20.11 20.46 21.35
Jean Jaurès 14.03 14.24 14.44 15.04 15.25 15.45 16.01 16.18 16.33 16.48 17.06 17.21 17.35 17.50 18.05 18.22 18.37 - 19.09 19.43 20.14 20.49 -

Grand Marché 14.08 14.29 14.49 15.09 15.30 15.50 16.06 16.23 16.38 16.53 17.11 17.26 17.40 17.55 18.10 18.27 18.42 - 19.14 19.47 20.18 20.52 -
Fosses Boissées 14.20 14.41 15.01 15.21 15.42 16.02 16.19 16.36 16.53 17.08 17.26 17.41 17.55 18.09 18.24 18.40 18.54 - 19.26 19.58 20.29 21.03 -

Béchellerie 14.27 14.48 15.09 15.29 15.50 16.10 16.27 16.44 17.01 17.16 17.34 17.49 18.03 18.17 18.32 18.47 19.01 - 19.33 20.05 20.35 21.09 -
Santé NCT+ 14.38 14.59 15.20 15.40 16.01 16.21 16.37 16.54 17.11 17.26 17.44 17.59 18.13 18.27 18.42 18.57 19.10 - 19.42 20.14 20.43 21.17 -

Lundi au Vendredi - Monday to Friday
A B A

Chambray 2 Sud - 6.05 - 6.37 6.37 6.47 6.59 7.13 - 7.25 7.25 7.42 8.00 8.19 8.38 9.00 9.19 9.39 10.00 10.20 10.40 11.00 11.19 11.39 12.00 12.19 12.40 12.58
Santé Vinci - 6.08 - 6.41 6.41 6.51 7.03 7.17 7.24 7.29 7.29 7.46 8.04 8.23 8.42 9.04 9.23 9.43 10.04 10.24 10.44 11.04 11.23 11.43 12.04 12.23 12.44 13.02

Perriers - 6.14 - 6.47 6.47 6.57 7.09 7.24 7.31 7.36 7.36 7.53 8.11 8.30 8.48 9.10 9.29 9.49 10.10 10.30 10.50 11.10 11.29 11.49 12.10 12.29 12.50 13.08
Lycée Grandmont - 6.22 - 6.55 6.55 7.05 7.18 7.33 7.40 7.45 7.45 8.02 8.19 8.38 8.56 9.18 9.37 9.57 10.18 10.38 10.58 11.18 11.37 11.57 12.18 12.37 12.58 13.16

Verdun - 6.27 - 7.00 7.00 7.11 7.24 7.39 - 7.51 7.51 8.08 8.25 8.44 9.02 9.24 9.43 10.03 10.24 10.44 11.04 11.24 11.43 12.03 12.24 12.43 13.04 13.22
Wagner - 6.32 - 7.05 7.05 7.16 7.30 7.45 - 7.57 7.57 8.14 8.31 8.50 9.08 9.30 9.49 10.09 10.30 10.50 11.10 11.30 11.49 12.09 12.30 12.49 13.10 13.28

Gare de Tours 6.01 6.41 6.57 7.14 7.14 7.27 7.41 7.56 - 8.08 8.08 8.25 8.42 9.01 9.19 9.40 9.59 10.19 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.41 13.00 13.21 13.39
Jean Jaurès 6.04 6.44 7.00 7.17 7.17 7.30 7.44 8.00 - 8.12 8.12 8.28 8.45 9.04 9.22 9.43 10.02 10.22 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.44 13.03 13.24 13.42

Grand Marché 6.08 6.48 7.04 7.21 7.21 7.35 7.49 8.05 - 8.17 8.17 8.33 8.50 9.09 9.27 9.48 10.07 10.27 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.49 13.08 13.29 13.47
Fosses Boissées 6.19 6.59 7.15 7.33 7.33 7.48 8.02 8.18 - 8.30 8.30 8.46 9.03 9.21 9.39 10.00 10.19 10.39 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.01 13.20 13.41 13.59

Béchellerie 6.25 7.05 7.21 7.41 7.41 7.56 8.10 8.26 - 8.38 8.38 8.54 9.10 9.28 9.46 10.07 10.26 10.46 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.08 13.27 13.48 14.06
Santé NCT+ 6.34 7.14 7.30 7.52 7.52 8.07 8.21 8.36 - 8.48 8.48 9.04 9.20 9.38 9.56 10.17 10.36 10.56 11.17 11.37 11.57 12.18 12.38 12.58 13.19 13.38 13.59 14.17

Informations

A : Ce bus dessert le Lycée Choiseul et le LP Clouet 10 minutes 
après son passage à Santé NCT+ (sauf pendant les vacances 
scolaires).

B : Ce bus ne circule pas pendant les vacances scolaires.

Été 2023 : du 28/08/23 au 01/09/23
Toussaint : du 23/10/23 au 05/11/23
Noël : du 25/12/23 au 07/01/24
Hiver : du 26/02/24 au 10/03/24
Printemps : du 22/04/24 au 05/05/24
Pont de l’Ascension : ven. 10/05/24
Été 2024 : du 01/07/24 au 05/07/24

Vacances scolaires

direction SAINT CYR SUR LOIRE

Santé NCT+

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.


